DECRETO Nº 5.827

DE 25 DE MARÇO DE 2011

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO ARQUIVO E MEMÓRIA DE SANTOS, NOS TERMOS DO ARTIGO 11 DO DECRETO 5.779, DE 27 DE JANEIRO DE 2011.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Ficam nomeados para integrarem o Conselho de Administração da Fundação Arquivo e Memória de Santos, nos termos  do artigo 11, do Decreto 5.779, de 27 de janeiro de 2011, os seguintes membros:

I – Conselheiro Presidente: Secretário Municipal de Cultura – Sr. Carlos Pinto;

II – Secretaria Municipal de Finanças – SEFIN:

TITULAR: Mirian Cajazeira Vasques Martins Diniz;

SUPLENTE: Ramon Cláudio Vilela Blanco;

III - Secretaria Municipal de Turismo – SETUR:

TITULAR: Wânia Seixas;

SUPLENTE: Cláudia Rita Toledo Alves;

IV – Secretaria Municipal de Serviços Públicos – SESERP:

TITULAR: Carlos Alberto Tavares Russo;

SUPLENTE: Eduardo Antonio Choucri;

V – Secretaria Municipal de Gestão – SEGES:

TITULAR: Roberta Rodrigues Herrera;

SUPLENTE: Ana Paula Ribeiro da Cruz;

VI – Universidade Católica de Santos – UNISANTOS:

TITULAR: Wilma Therezinha F. Andrade;

SUPLENTE: Maria Apparecida Franco Pereira;

VII – Universidade Santa Cecília – UNISANTA:

TITULAR: Agnaldo Secco Junior;

SUPLENTE: Nelson Gonçalves de Lima Junior;

VIII – Universidade Paulista – UNIP:

TITULAR: Edison da Silva Monteiro;

SUPLENTE: Carla Ingrid de Pinho;

IX – Universidade Monte Serrat – UNIMONTE:

TITULAR: Ozires Silva;

SUPLENTE: Rogério Massaro Suriani;

X – Museu de Arte Sacra de Santos – MASS:

TITULAR: Marcela Rezek;

SUPLENTE: Jaime Calixto;

XI – Associação dos Amigos do Museu dos Cafés de Santos:

TITULAR: Marília Bonas Conte;

SUPLENTE: Rogério Italo Marquez;

XII – Serviço Social do Comércio – SESC:

TITULAR: Alexandra Linda Herbst Matos;

SUPLENTE: Maria Lúcia Pereira Leal;

XIII – Instituto Histórico e Geográfico de Santos – IHGS:

TITULAR: Paulo Gonzalez Monteiro;

SUPLENTE: Tânia Pratas Guimarães Rios.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio José Bonifácio, em 25 de março de 2011.

    JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                  Prefeito Municipal

Registrado no livro competente

Departamento de Registro de Atos Oficiais do                              Gabinete do Prefeito Municipal, em 25 de março de 2011.

                                                      CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                     Chefe do Departamento

PA Nº 20.982/2011-91                                                                                                                                                                     2
FORMALIZADO POR GC